

Slangerup Entreprenørfirma ApS

Banegraven 26
3550 Slangerup

CVR-nr. 27969208

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 4. juni 2024

Ole Daniel Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Slangerup Entreprenørfirma ApS
Banegraven 26
3550 Slangerup

CVR-nr.: 27969208

Direktion

Christa Sylvia Pedersen
Ole Daniel Pedersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed inden for betonarbejde, kloakering og belægninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 144.686 mod DKK 68.154 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 916.915.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		2.178.187	2.254.014
Personaleomkostninger	1	-1.858.014	-2.001.964
Indtjeningsbidrag		320.173	252.050
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-85.925	-107.000
Resultat af primær drift		234.248	145.050
Finansielle indtægter	3	2.929	7.364
Finansielle omkostninger	4	-51.433	-64.119
Resultat før skat		185.744	88.295
Skat af årets resultat	5	-41.058	-20.141
Årets resultat		144.686	68.154

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overført til overført resultat	144.686	-431.846
Årets resultat	144.686	68.154

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Grunde og bygninger		1.661.107	1.721.081
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.864	60.815
Materielle anlægsaktiver	6, 9	1.720.971	1.781.896
Anlægsaktiver		1.720.971	1.781.896
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		612.513	708.139
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	227.000	194.000
Andre tilgodehavender		8.742	8.934
Periodeafgrænsningsposter		60.820	47.494
Tilgodehavender		909.075	958.567
Likvide beholdninger		772.045	636.488
Omsætningsaktiver		1.681.120	1.595.055
Aktiver i alt		3.402.091	3.376.951

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		876.915	732.229
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		916.915	1.272.229
Hensættelser til udskudt skat	5	134.361	119.763
Hensatte forpligtelser		134.361	119.763
Gæld til realkreditinstitutter		91.466	183.587
Langfristede gældsforpligtelser	8	91.466	183.587
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		92.300	92.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.399	175.787
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.578.720	1.227.596
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	26.460	29.612
Anden gæld		343.470	276.077
Kortfristede gældsforpligtelser		2.259.349	1.801.372
Gældsforpligtelser		2.350.815	1.984.959
Passiver i alt		3.402.091	3.376.951
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	704.075	500.000	1.704.075
Kapitalnedsættelser	-460.000	460.000		0
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-431.846	500.000	68.154
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	732.229	500.000	1.272.229
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		144.686	0	144.686
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	876.915	0	916.915

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.735.227	1.875.210
Pensioner	76.380	66.917
Andre omkostninger til social sikring	32.781	39.254
Andre personaleomkostninger	13.626	20.583
I alt	<u>1.858.014</u>	<u>2.001.964</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	85.925	107.000
I alt	<u>85.925</u>	<u>107.000</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	2.929	7.364
I alt	<u>2.929</u>	<u>7.364</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	47.312	43.923
Øvrige finansielle omkostninger	4.121	20.196
I alt	<u>51.433</u>	<u>64.119</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	29.612	119.763	
Betalt vedrørende tidligere år	-29.612		
Skat af årets resultat	26.460	14.598	41.058
Skyldig pr. 31. december 2023	26.460	134.361	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			41.058
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser		134.361	
Kortfristede gældsforpligtelser	26.460		
I alt	26.460	134.361	

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	2.726.100	1.830.848	4.556.948	4.556.948
Tilgang i året	0	25.000	25.000	0
Kostpris pr. 31. december 2023	2.726.100	1.855.848	4.581.948	4.556.948
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-1.005.019	-1.770.033	-2.775.052	-2.668.052
Årets afskrivninger	-59.974	-25.951	-85.925	-107.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-1.064.993	-1.795.984	-2.860.977	-2.775.052
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	1.661.107	59.864	1.720.971	1.781.896

Noter, fortsat

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	227.000	194.000
I alt	<u>227.000</u>	<u>194.000</u>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	227.000	194.000
I alt	<u>227.000</u>	<u>194.000</u>

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	183.766	275.887
I alt	<u>183.766</u>	<u>275.887</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	92.300	92.300
I alt	<u>92.300</u>	<u>92.300</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut og ejer	3.620.000	1.661.107
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut	1.355.000	1.661.107

10. Eventualforpligtelser

Slangerup Entreprenørfirma ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christa Sylvia Pedersen

Direktør

Serienummer: 92d920a9-b84f-44cf-8d9f-f11cad07bd6d

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-06-05 05:25:58 UTC



Ole Daniel Pedersen

Direktør

Serienummer: bd5ead08-0080-4bfe-8a02-80e492b79ac1

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-06-06 03:41:58 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-06 05:44:02 UTC



Ole Daniel Pedersen

Dirigent

Serienummer: bd5ead08-0080-4bfe-8a02-80e492b79ac1

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-06-12 17:19:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: BMEKS-HZ00L-FQ607-25G6Q-W706I-U6H0S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**